招 标 公 告
项目编号：ZRCG-20200501
受常州锐景环保有限公司委托，对其常州新北区长江大保护一期项目管理一标段服务采购进行公开招标。现欢迎符合条件的投标单位参加投标，有关事项公告如下：
一、招标内容：
常州新北区长江大保护一期项目建设地点位于常州市新北区，四至范围：1.长江路以东、澡港河以西、新港热电以北、圩塘轮渡以南地块。2.长江路以西地块、江昇化工地块。
项目管理服务内容包括但不限于：从配合办理项目前期手续开始至项目竣工验收及档案资料移交完毕、竣工决算、移交和保修期结束之日止的建设全过程项目统筹管理，包括配合办理项目前期准备和初步设计工作，申报各项报建审查手续；在项目实施阶段，进行设计管理、招标管理、设备材料、采购管理、施工管理、投资控制和竣工验收等工作，并对工程项目进行质量、进度、投资、合同、信息、安全等方面的有效统筹管理和控制，直到办理竣工验收手续和竣工决算、资产移交使用单位、养护期结束等实施过程的建设管理工作及各种手续的报审管理工作。
二、招标控制价：648256.00元
三、对投标单位的基本要求：
1、具有独立承担民事责任能力的企业法人，提供有效的三证合一营业执照；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；资产运营良好，不存在因借贷、担保等可能影响投标供应商履行本招标项目的情况，具有良好的经营业绩，有提供优质服务的能力；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加招标活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录或无不良行为记录（如该记录对禁止参与招投标活动有明确规定的，从其规定）；
6、无其他法律、行政法规规定的禁止参与招投标活动的行为；
7、有效的三证合一营业执照经营范围内包含代建(由于目前工商管理部门网上企业注册程序在企业注册营业执照时经营范围内不一定能标注“代建”字样，故营业执照经营范围内包含有“项目管理”或“工程管理服务”亦可投标)，同时具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上或监理综合资质、或工程造价咨询资质甲级、或市政公用 工程施工总承包壹级及以上资质（投标文件中提供复印件，原件携带至开标现场备查，若核查时未携带相应原件，视为无效响应）；
8、项目负责人资格：具备建设类高级工程师证书或一级注册建造师、一级注册结构工程师、一级注册建筑师、国家注册监理工程师、国家注册造价工程师1种及以上的执业资格，项目负责人必须到现场常驻主持工作；
9、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；
10、本项目不接受联合体投标。
四、获取招标文件的时间和办法
招标文件发售时间：2020年5月 29日起至2020年 6月 4日下午17:00
招标文件售价：人民币伍佰元整
招标文件发售地点：常州中瑞工程造价咨询有限公司13楼招标代理办公室
投标人报名时需提供资料复印件一套（资料每页需加盖报名单位公章），原件备查：
1、企业营业执照、资质等级证书；
2、法定代表人提供：法定代表人资格证明书原件（格式自拟）和本人身份证；
委托代理人提供：法定代表人资格证明书原件、授权委托书原件（格式自拟）和本人身份证；
3、项目负责人职称证书或注册证书；
五、投标保证金
投标保证金数额：人民币1万元整
投标保证金到帐截止日期：2020年6月19日17：00
投标保证金交纳方式：银行电汇或转帐（缴交时备注项目名称）
收款单位：常州中瑞工程造价咨询有限公司
开户银行：江南农商行常高新科技支行
账号：8273204110701201000050058
*投标单位必须自行将投标保证金从公司基本账户按规定方式和时间缴至上述指定帐户并到帐，且开具投标保证金收据，拒绝以其它方式缴纳，禁止第三方代缴保证金，否则将被视为无效响应。
六、投标单位对招标文件如有疑问，请将疑问于2020年 6月5日中午11：30前以书面形式递交至常州中瑞工程造价咨询有限公司采购人和招标代理机构联系人处。
七、投标文件接收时间：2020年6月 22日下午13:30-14:00
投标文件递交截止时间：2020年 6月22日下午14:00
八、开标时间：2020年 6月22日下午14:00
九、开标地点：常州中瑞工程造价咨询有限公司开标室
十、招标文件售后一概不退。投标单位递交的投标文件概不退还。
十一、联系方式
采购人：常州锐景环保有限公司
地    址： 江苏省常州市新北区
联 系 人：顾女士
电    话：
招标代理机构：常州中瑞工程造价咨询有限公司
联 系 人：王萍
电    话：85606263
常州中瑞工程造价咨询有限公司
2020年 5月29日